

WORK SAFE

DISPOSABLE 3PLY FACE MASK

89324 Pack of 50



- Melt-blown filter, layered mask
- Plastic nose clip with a metal core to hold shape
- Comfortable polyester ear loops.
- For single, daily wear.

£27.50
55p each

KN95 FACE MASK

56041 Pack of 2



- Double layer melt-blown
- Lightweight, breathable & comfortable
- Very high-filter efficiency - 95% 0.3 microns (smaller)
- High level of protection in enclosed spaces
- Dust, pollen, smoke and bacteria protection

£8.95

ECONOMY APRONS

BLUE 40607 1x200

GREEN 92835 1x200

WHITE 88094 1x200

- Light duty polythene aprons
- Packed in a roll of 200 to meet multiple dispensing requirements
- Integrated head hole and waist band ensure a secure fit
- One size 69x107cm / 27x42" .

£5.95 3p each



REFILLABLE SOAP AND SANITIZER DISPENSING

HAND SOAP OR SANITIZER DISPENSER

69444 1 Unit

- High capacity, 1 litre fill, locakable dispaneser reduces replenishment visits
- Dispenses 1ml generous shots
- Robust, made from ABS plastic, suitable for all environments
- Simple to refill and wipe clean



£19.75

TRICHOL GEL HAND SANITISER

79061 5 litres

- Conforms to EN1276 & EN1500 standards
- Help moisturise skin to prevent drying
- 70% Alcohol-based
- Kills 99.9% bacteria within 15 seconds.

£37.50



ANTI BACTERIAL HANDWASH

57061 5 litres

- Anti Bacterial and anti-viral handwash
- Higher bacterial kill rate than alcohol sanitisers

£21.95



HAND SANITIZING GEL

96432 5 litres

- Alcohol free gel, active up to 6 hours
- Kills 99.9% of all bacteria
- Effective within 30 seconds
- Soft feel to the skin

£35.00



BACTERICIDAL LIQUID SOAP

17999 5 litres

- A mild effective formulation to remove light to medium soiling.
- Triclosan Free
- Food safe formula
- Kills 99.9% germs in 30 seconds

£7.45



CARTRIDGE SOAP AND SANITIZER DISPENSING

HAND SOAP OR SANITIZER DISPENSER

91009 1 Unit

- Anti-drip technology and easy load system with no risk of spill
- New nozzle with every cartridge minimises cross contamination and germ harbouring
- Generous shot size and easy lather encourages effective use and reduces waste
- Over 2,000 doses per cartridge



£18.00

INSTANT SANITISER CARTRIDGE

93966 6x1 litre

- Alcohol Free
- Complies with BSEN1276, killing 99.9% of germs in 30 seconds
- Non tacky when dry



£54.95 £9.16 per ltr

ANTI BAC FOAM SOAP CARTRIDGE

86965 6x1 litre

- Mild formulation is gentle on skin & food safe
- Complies with BS EN 1276 & BS EN 13727
- Kills 99.9% of germs in 30 seconds



£51.95 £8.66 per ltr

ECO FOAM SOAP CARTRIDGE

39153 6x1 litre

- Suitable for most environmentally conscious washrooms
- Leaves hands feeling smooth and fresh
- Mess free refilling



£60.75 £10.13 per ltr

LOTION FOAM SOAP CARTRIDGE

24495 6x1 litre

- Added emollient leaves the hands feeling smooth and conditioned
- Mild formulation is gentle on skin
- Mess free refilling



£48.75 £8.13 per ltr

ECOLOGICAL ANTI-BACTERIAL CLEANER

**Totally Clean
Anti-Bacterial
Sanitiser is now
even FASTER**

Faster Germ Kill Rate

Spray surface, wait just 30 seconds and then wipe *(leave for 60 seconds after raw food prep)*

STARTER PACK

85077 x1

£7.00

- Contains 1 x 1ltr Dosing Bottle and 2 Trigger Spray bottles with labels on.

DOSING BOTTLE

25220 1ltr

£4.90

- Gives 40 x 25ml doses into a 750ml trigger bottle

CONCENTRATE

56580 5ltr

£17.90

- Gives 200 x 25ml doses into a 750ml trigger bottle

READY TO USE SPRAY

89403 750ml

£2.70

- Ready to use 750ml trigger bottle

